
Rámcová kupní smlouva 
 

smluvní strany: 
Prodejce:  
Merhautovo pekařství s.r.o., Pražská 614, 294 71  Benátky nad Jizerou, IČO: 26437848 
Zastoupená: Miloslavem Merhautem 
 
 
Kupující: 
Mateřská škola Libocká, Libocká 148/66, Praha 6, IČO: 70942897 
Zastoupená: Bc. et. Bc. Dana Chroustovská 
Přiděleno odběratelské číslo: OM172 
 
 uzavírají podle §409 a násl. obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. tuto kupní smlouvu. 
 
 

I. 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pekařské a cukrářské výrobky v množství a jakosti 

podle objednávky. 
 

2. Objednávka se provádí telefonicky nebo e-mailem od pondělí do pátku na tel.:  
 

 
 

3. Prodávající je povinný objednávku potvrdit popř. oznámit kupujícímu důvod pozdějšího 
dodání či odmítnutí objednávky. 
 

4. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu dodací listy a odběratel potvrdí 
převzetí zboží v množství dle dodacího listu podpisem oprávněného zaměstnance. Vady musí 
být reklamovány okamžitě. Dodavatel je povinen chybějící reklamované zboží nahradit event. 
dobropisovat na daňovém dokladu.  
 

5. Vratné obaly nejsou účtovány spolu se zbožím. Odběratel je povinen vratné obaly vrátit při 
nejbližší dodávce dalšího zboží. 

 
 

II. 
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Kupující se povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu.  

 
2. Kupní cena je stanovená ceníkem dodavatele. Nezbytnou součástí dodacího listu je cena bez 

DPH + DPH + cena včetně DPH. Jakékoliv změny závazného ceníku je dodavatel oznámit 
nejméně 10 dní před úpravou cen výrobků kupujícímu. 
 

3. Vystavený daňový doklad dodavatele odběratel zaplatí podle uvedení splatnosti na faktuře. 
  

4. Způsob platby je převodním příkazem na číslo účtu:   
 
 
 
 



III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato kupní smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s platností podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami a zaniká zejména:  
a/ dohodou smluvním stran  
b/ nedodržením podmínek této smlouvy oběma stranami 
 
Dohoda o ukončení smlouvy musí být provedena písemně. 
 
2. Kupní smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou 

stejnopisech. Každá ze smluvní stran obdrží po jednom vyhotovení + platný ceník. 
 

IV. 
DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 
Pokud má nakupující věcné poznámky, dodatky nebo návrhy na zlepšení obchodních vztahů, 
slouží k tomu tato část smlouvy. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


